
UCHWAŁA nr29/23 

Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników 
Jednoosobowej Spółki Gminy Łódź, pod firmą  

Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne - Łódź  Spółka z o.o. 
z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na pozyskanie 63 sztuk niskopodlogowych autobusów 
miejskich 

Działając na podstawie § 16 ust. 1 pkt 14 lit. a Aktu Założycielskiego Spółki, 
po zapoznaniu się  z wnioskiem zawartym w Uchwale nr 13/23 Zarządu Spółki z dnia 
16 maja 2023 r. oraz opinią  wyrażoną  w Uchwale nr 21/23 Rady Nadzorczej z dnia 
22 maja 2023 r., Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników 

uchwala, co następuje: 

Wyraża się  zgodę  na zaciągnięcie zobowiązania do kwoty 236.402.645 zł  netto 
w związku z planowanym pozyskaniem przez MPK — Łódź  Spółka z o.o. 63 sztuk 
niskopodłogowych autobusów miejskich (15 jednoczłonowych i 48 przegubowych) 
w ramach postępowania o udzielenie zamówienia na najem długoterminowy wyżej 
wymienionych pojazdów wraz z ich serwisem. 

Realizację  postanowień  niniejszej uchwały powierza się  Zarządowi Spółki. 
Zobowiązuje się  Zarząd Spółki do przedstawienia Wspólnikowi sprawozdania 
z realizacji uchwały. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

Przewodniczący 
Nadzwyczajnego Zg 	a Wspólników 

Protokolant: 

—Q-'S 




